
39° Nico Sapio Swimming Trophy
39° Trofeo Nico Sapio

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Rana - EAF
Eliminatorie

MAN 1'20.02

Batteria 1
1 5 CUNEO Chiara 2001 ITA asd Lavagna 90 39.28 44.70 1'23.98
2 4 COSTADURA Ileana 2001 ITA DDS srl 39.85 44.76 1'24.61
3 3 MARCHETTI Noemi 2001 ITA asd Lavagna 90 41.13 45.30 1'26.43
4 2 ROMEO Elsa 2001 ITA Sisport Fiat 41.41 45.98 1'27.39
5 6 CARMASSI Chiara 2001 ITA Sportiva Sturla 42.06 47.04 1'29.10
6 7 PICASSO Maria Elisa 2001 ITA Genova Nuoto 42.78 48.02 1'30.80
7 1 FERRAZZO Federica 2002 ITA Pol.Sportevolution - Asti 44.44 51.41 1'35.85
8 8 FRIGGIERI Chiara 2002 ITA DDS srl 47.88 51.66 1'39.54
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Batteria 2
1 4 CALONE Fabiana 2001 ITA Amici Nuoto Riva 40.05 45.54 1'25.59
2 3 MORANDO Elisa 2001 ITA Genova Nuoto 41.33 44.46 1'25.79
3 5 FILOGRASSO Federica 2001 ITA DDS srl 42.56 47.59 1'30.15
4 7 KUMMEL Bianca 2001 ITA Sportiva Sturla 42.66 50.26 1'32.92
5 2 ASPRISSI Karen 2002 ITA Mozzate Sport ssd 43.65 50.40 1'34.05
6 1 CESTARI Sofia 2001 ITA Pol.Sportevolution - Asti 45.75 49.55 1'35.30
7 8 SALVADEI Ludovica 2002 ITA Salaria Nuoto 50.45 56.84 1'47.29

NON CLASSIFICATI

6 MANOLIO Erika 2001 ITA Nuoto Club Liguria NP

    Pubblicata: 04/11/2012 ore 10:47

Batteria 3
1 5 ARENA Silvia 2001 ITA Genova Nuoto 40.77 43.84 1'24.61
2 3 CANOVA Martina 2002 ITA asd Ideanuoto Albenga 39.59 46.97 1'26.56
3 4 BEZZI Noelle 2001 ITA DDS srl 40.84 46.19 1'27.03
4 2 PIERAZZI Simona 2001 ITA asd Crocera Stadium 41.98 47.39 1'29.37
5 6 MALAGUGINI Valentina 2001 ITA Andrea Doria 42.23 47.21 1'29.44
6 1 DI MITO Sabrina 2001 ITA DDS srl 44.37 50.85 1'35.22
7 7 RIZZO Caterina 2001 ITA Sportiva Sturla 46.34 49.84 1'36.18
8 8 BRANDI Marta 2002 ITA Genova Nuoto 45.49 54.99 1'40.48
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Batteria 4
1 4 PAPARELLA Silvia 2002 ITA Genova Nuoto 45.80 50.59 1'36.39
2 5 POGLIANI Susanna 2002 ITA DDS srl 47.53 54.03 1'41.56
3 3 LAZZARI Benedetta 2002 ITA Salaria Nuoto 56.29 1'02.77 1'59.06

NON CLASSIFICATI

6 ODESCALCHI Giorgia 2002 ITA Genova Nuoto 55.60 1'02.15 SQ
Virata irregolare
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39° Nico Sapio Swimming Trophy
39° Trofeo Nico Sapio

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Rana - EAF
Eliminatorie

Riepilogo

MAN 1'20.02

1 CUNEO Chiara 2001 ITA asd Lavagna 90 39.28 44.70 1'23.98
2 ARENA Silvia 2001 ITA Genova Nuoto 40.77 43.84 1'24.61

COSTADURA Ileana 2001 ITA DDS srl 39.85 44.76 1'24.61
4 CALONE Fabiana 2001 ITA Amici Nuoto Riva 40.05 45.54 1'25.59
5 MORANDO Elisa 2001 ITA Genova Nuoto 41.33 44.46 1'25.79
6 MARCHETTI Noemi 2001 ITA asd Lavagna 90 41.13 45.30 1'26.43
7 CANOVA Martina 2002 ITA asd Ideanuoto Albenga 39.59 46.97 1'26.56
8 BEZZI Noelle 2001 ITA DDS srl 40.84 46.19 1'27.03
9 ROMEO Elsa 2001 ITA Sisport Fiat 41.41 45.98 1'27.39

10 CARMASSI Chiara 2001 ITA Sportiva Sturla 42.06 47.04 1'29.10
11 PIERAZZI Simona 2001 ITA asd Crocera Stadium 41.98 47.39 1'29.37
12 MALAGUGINI Valentina 2001 ITA Andrea Doria 42.23 47.21 1'29.44
13 FILOGRASSO Federica 2001 ITA DDS srl 42.56 47.59 1'30.15
14 PICASSO Maria Elisa 2001 ITA Genova Nuoto 42.78 48.02 1'30.80
15 KUMMEL Bianca 2001 ITA Sportiva Sturla 42.66 50.26 1'32.92
16 ASPRISSI Karen 2002 ITA Mozzate Sport ssd 43.65 50.40 1'34.05
17 DI MITO Sabrina 2001 ITA DDS srl 44.37 50.85 1'35.22
18 CESTARI Sofia 2001 ITA Pol.Sportevolution - Asti 45.75 49.55 1'35.30
19 FERRAZZO Federica 2002 ITA Pol.Sportevolution - Asti 44.44 51.41 1'35.85
20 RIZZO Caterina 2001 ITA Sportiva Sturla 46.34 49.84 1'36.18
21 PAPARELLA Silvia 2002 ITA Genova Nuoto 45.80 50.59 1'36.39
22 FRIGGIERI Chiara 2002 ITA DDS srl 47.88 51.66 1'39.54
23 BRANDI Marta 2002 ITA Genova Nuoto 45.49 54.99 1'40.48
24 POGLIANI Susanna 2002 ITA DDS srl 47.53 54.03 1'41.56
25 SALVADEI Ludovica 2002 ITA Salaria Nuoto 50.45 56.84 1'47.29
26 LAZZARI Benedetta 2002 ITA Salaria Nuoto 56.29 1'02.77 1'59.06

NON CLASSIFICATI

ODESCALCHI Giorgia 2002 ITA Genova Nuoto 55.60 1'02.15 SQ
Virata irregolare

MANOLIO Erika 2001 ITA Nuoto Club Liguria NP
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39° Nico Sapio Swimming Trophy
39° Trofeo Nico Sapio

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Rana - EAF
Finale

Riepilogo

MAN 1'20.02

1 CUNEO Chiara 2001 ITA asd Lavagna 90 39.31 43.82 1'23.13
2 COSTADURA Ileana 2001 ITA DDS srl 39.65 43.88 1'23.53
3 ARENA Silvia 2001 ITA Genova Nuoto 40.76 43.98 1'24.74
4 CALONE Fabiana 2001 ITA Amici Nuoto Riva 40.90 44.41 1'25.31
5 MARCHETTI Noemi 2001 ITA asd Lavagna 90 40.71 45.20 1'25.91
6 MORANDO Elisa 2001 ITA Genova Nuoto 41.57 45.53 1'27.10
7 BEZZI Noelle 2001 ITA DDS srl 41.34 46.79 1'28.13
8 CANOVA Martina 2002 ITA asd Ideanuoto Albenga 41.38 48.05 1'29.43
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